ao valor da avaliação atualizada para a data supra, seguir-se-á sem 

interrupção o 2° leilão que se encerrará em 02/04/2026 às 10:25 

horas, não sendo aceito lances inferiores a R$ 180.909,16, que 

deverá ser ofertado diretamente na plataforma através da internet. 

Bem: Os direitos sobre o apartamento n° 302 (trezentos e dois), 

situado no 2° pavimento, da Torre 3, no empreendimento 

denominado "LAGOA DOURADA",  e Vaga de Garagem n° 99 (noventa 

e nove), medindo a área real total de 84,1286 metros quadrados, 

sendo área privativa coberta com 43,4000 metros quadrados;